
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 165 del 03-04-2014 
(n.  /  del Registro Generale) 

 
OGGETTO: PAGAMENTO DIRITTI ALLA PROVINCIA DI CHIETI PER RILASCIO 

CONCESSIONE  DI CHIETI PER RILASCIO CONCESSIONE STRADALE 
 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi 
Premesso che questo Comune deve realizzare una condotta gas metano che interessa parzialmente 
la strada provinciale Tollo - Stazione in località Foro; 
Ravvisata la necessità di pagare gli oneri per diritti d’istruttoria alla Provincia di Chieti per il 
perfezionamento della pratica; 
 

DETERMINA 
 

1. Pagare in favore dell’Amministrazione Provinciale di Chieti la somma di € 25,82 per diritti 
d’istruttoria pratica di rilascio della concessione stradale per la posa di condotta gas-metano, 
mediante bollettino di c.c.p.  n. 14666663; 

2. Imputare e prelevare la spesa al Cap. 2280 Bil. 2014, impegno n. 20140000659; 
3. Dare atto che il presente pagamento in favore di una pubblica amministrazione non è soggetto a 

tracciabilità e numerazione CIG. 
 
 
 
 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


